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SWED-ASIA TRAVELS  
   

 

INDIEN - EN ANNORLUNDA UPPLEVELSE 
Tigersafari – Leopardsafari – Historiska vingslag - Skolbesök   

 

    

  
Rajasthan är en av Indiens mest färgstarka delstater med exotiska byggnader, lunkande kameler, 

färggranna textilier, turbaner och legender som för besökarens tankar tillbaka till ”Tusen & En Natt”. 

Rajasthan kan också beskrivas som ett land med historiska slott där prinsar och prinsessor badat i 

diamanter, smaragder och ädelstenar. Här följer vi Maharadjornas- och de vilda katternas spår.. 
 

Delstaten Västbengalen som vi därefter besöker har en lång och brokig historia. Vi flyger från New Delhi 

till Bagdogra flygplats i en av Indiens minsta delstater. Tre fjärdedelar av befolkningen i Västbengalen bor i 

mindre samhällen där majoriteten av befolkningen är fattiga. I Västbengalen besöker vi två platser; 

Kalimpong och Jaigaon. Staden Kalimpong ligger nära gränsen till Sikkim och foten av Himalaya. Här 

finns utsiktsplatser med vy över snöklädda berg. Staden Jaigaon gränsar mot Bhutan där staden på andra 
sidan gränsen heter Phuntsholing. I Jaigaon tar vi med dig till skolan ”K.B. Academy” som är Swed-Asia 

Travels fadderskola. Området kring Jaigaon är tättbefolkat och består till största delen av jordbruksmark 

och teodlingar. Ytterst få väster-länningar är besökare här och vi befinner oss utanför turist-stråken.. 

 

 

 

RESANS PROGRAM 
 

      
 
DAG 01:    ANKOMST TILL INDIRA GANDHI AIRPORT DELHI – MED BIL TILL STADEN MANDAWA 

Ni anländer till Delhi tidigt på morgonen då luften fortfarande känns sval och skön. Efter alla 

flygplatsformaliteter kliver ni ut från terminal nummer 5 där färdledaren Kjell Borneland möter upp. Från 

flygplatsen går resan med minibuss västerut mot ”ökenstaden” Mandawa i ”maharadjornas land” en resa 

på fyra-fem timmar.  

Området kallas the open air art gallery of Rajasthan. I ”ökenstaden” vi kommer fram till finns många 

fresker och utsirade hus (hawelis) från tidsepoken 1750–1930, och här har inte mycket förändrats från 
tiden då handelskaravaner med elefanter och kameler som lastdjur var de enda besökarna.  

Platsen är unik, liksom det Maharadja-palats vi checkar in på för en natt. Här äter vi vår lunch och vilar 

ut efter resan. 

ÖVERNATTNING THE LEGACY MANDAWA 
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MANDAWA - detta romantiska feodalfäste i mitten av Shekawati regionen var tidigare en av de viktigaste 
ökenposterna i Indien för kamelkaravaner från Kina och Mellanöstern. Rajput-härskaren Thakur Nawal 
Singh byggde fortet Mandawa 1755 för att skydda sig och sin familj mot angrepp utifrån. Denna natt bor vi i 
rum med himmelssängar, alkover och badrum som anstår kungar och prinsessor. Utanför hör vi påfåglar 

ropar ut sina läten blandat med nattliga böneramsor från moskéer och hindutempel. Varje timma på dygnet 
slår de tidsenligt klädda vakterna på sin gong-gong för att markera att en ny timme återigen är slagen.  
 

       
 

DAG 02. MANDAWA – JAIPUR 

Efter frukost gör vi promenader i omgivningen och åker sedan vidare till ”den rosa staden” Jaipur. 

Delstaten Rajasthans huvudstad Jaipur uppfördes 1727 under regeringsperioden med Maharadjan Sawai 

Jai Singh och staden målades 1883 i rosa färg när Prins Albert (Drottning Victorias son) kom på besök.  
Hotell Umaid Mahal där vi övernattar två nätter tillhör en ättling till den forna maharadjan av Jaipur. 

Hotellet är en avkopplande oas med exotiska rum och det finns en inomhuspool. 

ÖVERNATTNING UMAID MAHAL, JAIPUR  

                                                        

DAG 03.     JAIPUR / JHALANA  

Tidig väckning. Kaffe och te serveras – därefter iväg till Jhalana Forest Range för leopard-safari. Jhalana är 
ett relativt litet område och antalet leoparder i området är cirka 30 vuxna djur, de senaste tre åren har 

leoparderna i Jhalana ökat med 12%. Efter en tidig morgonsafari (start 05.45) tillbaka på hotellet ca 09.30 

för frukost. Avkoppling och lunch på hotellet.      

 

En leopardhanne väger mellan 50 och 77 kilo och en hona mellan 29 – 34 kilo. Här är det största kattdjuret 
leopard eftersom inga tigrar finns i området. I Jhalana består leopardernas byten av antiloper, hyenor, 
vildsvin, apor, påfåglar och ormar, men även tamboskap som bufflar, får, getter samt hundar stryker med.  

 

Efter lunch gör vi en stadsrundtur till City Palace som idag är ett museum. Vissa delar av palatset är 

fortfarande bostad för maharadjans ättlingar. Vi gör ett kort stopp vid ”Vindarnas Palats,” en fem våningar 

hög ”fasadbyggnad” uppförd i rosa sandsten. Vindarnas palats har fönsternischer med perforerade titthål 

varifrån palatsets hovkvinnor förr kunde titta ner på viktiga evenemang utan att själva bli sedda. 
ÖVERNATTNING UMAID MAHAL, JAIPUR 

 

     
   Jaipur:  Amber fort                                ”Vindarnas palats”                      ”den rosa staden” Jaipur                        

 
DAG 04.     JAIPUR – RANTHAMBHORE  

Efter frukost besöker vi Amber Fort strax utanför Jaipur. Fortet är egentligen en fästning varifrån man har 

en vidunderlig utsikt mot en lång försvarsmur (näst längst i världen efter kinesiska muren). Fortet ligger 

beläget på en klippa och färden upp dit gör vi med jeep. (man blir erbjuden att rida elefant upp till fortet 

men Swed-Asia Travels tar avstånd från den typen av ”turistattraktioner”). 

Efter lunch på hotellet checkar vi ut och reser vi vidare (ca 4 timmar) till Ranthambhore nationalpark där 
vi checkar in på hotell och kopplar av. Om tiden/möjlighet medger kan vi göra en tigersafaritur idag. 

ÖVERNATTNING RANTHAMBHORE HERITAGE HAVELI 
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                                             Ranthambhore nationalpark – Foton: Kjell Borneland   

  
DAG 05.     RANTHAMBHORE NATIONALPARK - Safaridag 

En spännande dag för safari med sikte på tiger, läppbjörn, krokodiler, hjortdjur, apor och exotiska fåglar. 

Tidig väckning ca kl. 05.00. (kaffe/te & kaka serveras innan vi ger oss iväg) Därefter är vi redo för avfärd 

mot parkens entré, och vår första tigersafari..  

Klockan 10.00 återkommer vi till hotellet för frukost. Fram till lunch har resenären egen tid. 

Nationalparken är stängd för besökare under de heta timmarna mitt på dagen mellan 11.00 och 14.30.  
För att maximera möjligheten att se tiger gör vi även en eftermiddagssafari mellan 14.30 – 18.00. (Tiderna 

inne i parken är reglerade, får inte överträdas och kan förändras vid oförutsedda händelser i parken.) 

Av säkerhetsskäl får man absolut inte kliva ur fordonen under safariturer inne i nationalparken. En tiger 

kan snabbt dyka upp…  

ÖVERNATTNING RANTHAMBHORE HERITAGE HAVELI  

 
Nationalparken Ranthambhore ligger mellan de två bergen Aravalli och Vindhya i Rajasthan. Inne i national-
parken tar man sig fram på vägar som bitvis går över dammig sand, torr lövskog, höga berg och grön 
djungel. Parken anses som ett himmelrike för de vilda djuren och omfattar 400 kvadratkilometer yta.  
Nationalparken har fått sitt namn från fortet Ranthambhore med anor från 1200-talet. Historiska legender 
beskriver att tiotusen kvinnor begick kollektivt självmord här då fortet år 1381 invaderades. Fortet kom 
senare att bli ett fängelse där fångarna dödades efter att först fått en välsmakande måltid preparerad med 
opium.  
 

TIGER: Tigerbeståndet i Indien har glädjande nog ökat men olika tigerprojekt kämpar fortfarande i motvind 
trots att ett nätverk med 53 tigerreservat har etablerats i Indien. Tillsammans har reservaten en yta av 33 
000 kvadratkilometer skyddat för de vilda djuren och i Indien finns idag ca 3.700 tigrar.  
 

Den normala längden på en tiger av hankön är mellan 2,6 - 3,25 meter. Honan har en längd på mellan 2,40 - 
2,80 meter. Vikten på en tigerhona är cirka 154,5 kilo och hanen cirka 275 – 300 kilo. De flesta tigerungar 
föds efter regnperioden under november, en annan kull föds nästkommande år under april. Perioden när 
tigerhonan är dräktig är 102 till 105 dagar. Ända upp till sex ungar kan födas i intervaller under cirka två 
timmar med 10 till 15 minuters mellanrum. Det vanliga är dock att honan föder två till tre ungar. Då 
tigerhonan inte ätit under flera dagar när själva födseln pågår måste hon därför omgående efter ungarnas 
födsel ge sig iväg för att finna mat till sig själv. När ungarna är cirka tre månader behöver de ca ett kilo kött 
per dag och eftersom hon inte kan lämna sina ungar en längre stund måste hon jaga sina byten i närheten 
av platsen där ungarna fötts. Ungarna växer mycket snabbt och efter 10 veckor väger de 4,5 kilo. När 
ungarna är mellan 20 - 24 månader gamla lämnar de modern för egna territorier. 
 
Swed-Asia Travels var det första reseföretaget i Sverige som gav ekonomiskt stöd till den engelsk/indiska 
organisationen TOFT (Tour Operators For Tigers) som arbetar för bevarandet av den indiska tigern i sin 
naturliga miljö. För varje safariresenär ger Swed-Asia Travels 25 USD i stöd till TOFT. 
 
 

      
”tigerspaning...” 
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DAG 06.  RANTHAMBHORE - DELHI  

Tidigt på morgonen checkar ut från ”Djungelbokens värld” och tar oss med vår minibuss till Indiens 

huvudstad New Delhi. På eftermiddagen efter att vi checkat in på hotellet i Delhi besöker vi stadsdelen Old 
Delhi där vi med cykelrickshaw tar oss fram i de trånga gränderna. 

ÖVERNATTNING HOTELL TAJ PRINCESS, NEW DELHI 
 

Delhi med sina 22 miljoner invånare är Indiens huvudstad och har existerat som stad i över tre tusen år 
enligt fynd vid arkeologiska utgrävningar. Idag består Delhi av två separerade delar: Old Delhi med sina 
typiska orientaliska kvarter, smala gränder, basarer, tempel, moskéer och andra historiska monument. New 

Delhi byggdes under 1910 – 20 talet sedan britterna beslutade att flytta huvudstaden hit från Calcutta.  
New Delhi är en modernare stad, symmetriskt ritad som en trädgårdsstad av de brittiska arkitekterna 
Lutyens och Sir Herbert Baker 1931.  
 

     
Sightseeing i Old Delhi 

 
DAG 07.   DELHI – BAGDOGRA - KALIMPONG 

Efter frukost har vi transport till Delhi flygplats, därefter flyger vi 1,5 timma till Bagdogra i delstaten 

Västbengalen som gränsar till Bhutan, Nepal och Bangladesh. Från flygplatsen i Bagdogra kör vi med jeep 

till bergsstaden Kalimpong som under engelska kolonialtiden var en ”brittisk Hill-station”. Vi befinner oss 

på 1200 meters höjd i Kalimpong. Staden omges av det grönklädda Himalaya och har flera utsiktsplatser 
mot det snöklädda Himalaya och världens tredje högsta berg Kanchenjunga 8.586 meter högt. 

ÖVERNATTNING HOTELL LILLIUM I KALIMPONG 

 

     
 Kalimpong på 1250m höjd           vy från hotel Lillium i Kalimpong     klostret Geden Tharpa Choling  

 

DAG 08. KALIMPONG 
Gränsen landvägen mellan Indien och Kina har varit stängd sedan 1962. Tidigare var Kalimpong en viktig 

knutpunkt för gränshandeln mellan Tibet (Kina) och Indien. Många tibetaner är bosatta i Kalimpong 

sedan Kina år 1950 invaderade Tibet. I Kalimpong besöker vi bland annat det buddhistiska klostret 

Tharpa Choling varifrån man har en vidunderlig utsikt mot det snöklädda Himalaya. 

ÖVERNATTNING HOTELL LILLIUM I KALIMPONG 

 

       
          Tips: Den som vill kan här göra ”Para-gliding” (tandem-skärmflygning) mot en extra kostnad. 
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DAG 09. KALIMPONG – JAIGAON 

Tidigt checkar vi ut från hotellet i Kalimpong för att med bil ta oss till Jaigaon där skolan ”K.B. Academy” 
ligger. Innan vi anländer till Jaigaon stannar vi till på en elefant camp (Gorumara) där vi gör en kort safari 

på elefantrygg för att spana efter noshörning.  

Staden Jaigaon som vi kommer till är helt utan västerländska turister och här är hotellstandarden inte 

som tidigare övernattningar.. 

ÖVERNATTNING HOTELL SATYAM, JAIGAON 

 

     
    Bro vi passerar över                        Jaigaons omgivningar                  teodlingar i Jaigaons närområde 
 

DAG 10. JAIGAON MED BESÖK PÅ SWED-ASIA TRAVELS FADDERSKOLA ”K.B ACADEMY”  

Idag vaknar vi upp till en ny dag och på en annorlunda plats. Vi besöker Swed-Asia Travels fadderskola 

”Kjell Borneland Academy”. Skolan har ca 300 elever där alla kommer från familjer i fattigdom. 

 
Efter frukost på vårt hotell hämtas vi upp av skolans buss och klockan 10.00 hälsas vi välkomna på 

skolan av elever, personal, rektor, nyfikna föräldrar och traktens bybor. En mottagningsceremoni där 

elever uppträder i traditionella folkdanser och många tal kommer att hållas - Långa tal är viktiga i Indien 

och att lyssna är ännu viktigare. Därefter har vi möjlighet att se oss omkring i klassrum, att träffa elever 

och lärare. Vi äter lunch på skolan. 
ÖVERNATTNING HOTELL SATYAM, JAIGAON 

     

DAG 11. JAIGAON – BAGDOGRA – FLYG TILL DELHI 

Tidigt på morgonen lämnar vi Jaigaon för bilresa till Bagdogra flygplats – och checkar in för flyg till Delhi. 

Vi landar i huvudstaden sent på eftermiddagen där vi bor vår sista natt i Indien.  

ÖVERNATTNING HOTELL SHANTI PALACE, NEW DELHI (nära flygplatsen) 
  

DAG 12. DELHI – FLYG TILL SVERIGE 

Vi lämnar Indien för denna gång. Tidig väckning och transfer till ”Indira Gandhi International Airport” och 

flyg hemåt… 

 
 

 

KOSTNAD 12 DAGAR LANDARRANGEMANG I INDIEN: 33.900:- PER PERSON I 

DUBBELRUM  
 
 

Forts: 
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INGÅR I KOSTNADEN FÖR LANDARRANGEMANG: 

* Alla transporter från och till flygplatser i Indien 

* Transporter med stor bil eller minibuss i Rajasthan 

* Transport med stor jeep i Västbengalen 
* Chaufförers måltider och övernattningar. Motorvägs- och delstatsavgifter. 

* Inrikesflygbiljett Delhi – Bagdogra - Delhi 

* Boende på hotell, del i dubbelrum, inkl frukost 

* 01 natt på Legacy Mandawa 

* 02 nätter på Hotel Umaid Mahal, Jaipur 

* 02 nätter på Ranthambhore Heritage Haveli  
* 02 nätter i Delhi på Hotell Taj Princess / Shanti Palace 

* 02 nätter på Hotell Lillium, Kalimpong 

* 02 nätter på Hotell Satyam, Jaigaon 

* 01 leopardsafari i Jhalana med privat jeep 

* 02 (ev 3) tigersafari i Ranthambhore med Jeep eller ”Private Canter” 
* Entré till Jhalana + naturguide 

* Entré till Ranthambhore nationalpark + naturguide 

* Alla måltider ingår under resan (frukost, lunch och middag), förutom frukost dag 01 och luncher de  

  dagar vi flyger inrikesflyg Delhi – Bagdogra – Delhi.  

* Sightseeing i Jaipur samt Kalimpong ( vissa monument-entréer tillkommer i Jaipur ) 

* Besök på skolan ”Kjell borneland Academy” 
* ”Gorumara Elephant ride” ca en timma  

* Färdledare Kjell Borneland, Swed-Asia Travels 

 

 

INGÅR INTE: 
Internationell flygbiljett: Sverige – Indien – Sverige (vi bokar gärna din biljett) 

Para Gliding erbjuds extra i Kalimpong, Västbengalen 

Enkelrum (extra tillägg) 

Avbeställningsskydd, reseförsäkring 

Vaccinationer, Visumkostnad (e-visum 25USD) 

Dricks till hotellpersonal, guider och chaufförer 
Inga måltidsdrycker eller andra drycker ingår under resan (på varje hotell ingår mineralvatten)  

Frukost ankomstdagen, lunch dag 07, lunch dag 11. 

 
      

 

 

Välkommen till en annorlunda resa i Indien med Swed-Asia Travels 
 

 
Elever på skolan Kjell Borneland Academy, Jaigaon Indien 


